АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2014 № 101-па

О  признании  утратившими силу
постановлений мэра  города  Южно-
Сахалинска  от  19.10.2007 № 2112
«Об  утверждении Положения  о
Департаменте  образования
администрации  города  Южно-
Сахалинска»,  от 25.12.2008  № 2969 и
постановлений  администрации  города
Южно-Сахалинска  от 05.05.2010 № 863,
от  13.12.2010  № 2350,  от  10.06.2011
№ 1010, от 30.12.2011 № 2644

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
Положением  о  Департаменте  образования  администрации  города  «Южно-
Сахалинска»,  утвержденным  решением городского  Собрания  города  Южно-
Сахалинска  от  30.04.2013  № 798/47-13-4, администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу:

  - постановление мэра города Южно-Сахалинска от 19.10.2007 № 2112 «Об
утверждении Положения о  Департаменте  образования  администрации города
Южно-Сахалинска»;

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 25.12.2008 № 2969 «О
внесении изменений в Положение о Департаменте образования администрации
города Южно-Сахалинска, утвержденное постановлением мэра города Южно-
Сахалинска от 19.10.2007 № 2112»;

- постановление  администрации  города Южно-Сахалинска от 05.05.2010
№ 863  «О  внесении  дополнения  в  Положение  о  Департаменте  образования
администрации города Южно-Сахалинска, утвержденное постановлением мэра
города Южно-Сахалинска от 19.10.2007 № 2112 (в ред. от 25.12.2008)»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 13.12.2010

№ 2350  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление  мэра  города
Южно-Сахалинска от 19.10.2007 № 2112 (ред.  от 05.05.2010)  «Об утверждении
Положения  о  Департаменте  образования  администрации  города  Южно-
Сахалинска»;

 -  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  10.06.2011
№ 1010  «О  внесении  дополнения  в  Положение  о  Департаменте  образования
администрации  города  Южно-Сахалинска,  утвержденное  постановлением  мэра
города Южно-Сахалинска от 19.10.2007 № 2112»;

-  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  30.12.2011
№ 2644  «О  внесении  изменений  в  Положение  о  Департаменте  образования
администрации  города  Южно-Сахалинска,  утвержденное  постановлением  мэра
города Южно-Сахалинска от 19.10.2007 № 2112 (ред. От 10.06.2011)».

2.  Разместить постановление на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Постановление вступает в силу после  подписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 23.05.2013.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра по социальному развитию.

Мэр города                           А.И.Лобкин

2